Российская Федерация

Администрация Октябрьского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.01.2013                                                  №  3                                      п.Октябрьский

О внесении изменений в постановление Администрации

 Октябрьского сельсовета от 29.12.2008 № 22

«О порядке назначения, индексации и выплаты

 доплаты к пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности  Октябрьского

сельсовета Змеиногорского района,

должности в органах исполнительной власти и управления

Октябрьского сельсовета Змеиногорского района,

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности

муниципальной службы Октябрьского сельсовета

Змеиногорского района»

       Во исполнение федерального закона от 02.03.2007 года №25 – ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Алтайского края от 07.12.2007 года №134 «О муниципальной службе в Алтайском крае» и решения  Совета депутатов Октябрьского сельсовета от 30.06.2008 года № 13 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Октябрьском сельсовете Змеиногорского района Алтайского края»  и  в  связи  с  изменением  состава  комиссии  по  рассмотрению  вопросов  о  назначении  пенсии  за  выслугу  лет  и  доплаты  к  пенсии

постановляю:

1.   Утвердить  состав  комиссии по  рассмотрению  вопросов  о  назначении  пенсии  за  выслугу  лет  и  доплаты  к  пенсии  согласно  приложению.

2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации

         Г.П.Клесунова
Приложение                                                                                                                   к постановлению Администрации Октябрьского сельсовета                                                                                                                                  Змеиногорского района                                                                                                                                от 15.01. 2013 г. №  1

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ О НАЗНАЧЕНИИ

ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ И ДОПЛАТЫ К ПЕНСИИ

Клесунова Г. П.     – глава Администрации  Октябрьского сельсовета,

                   председатель комиссии;

Гайворонских  Н.М.      – депутат от избирательного округа № 2,

                   председатель постоянной комиссии по вопросам экономики,бюджета, налоговой и кредитной  политики        Совета депутатов Октябрьского сельсовета,

                   заместитель председателя комиссии;

Самокрутова М.Р.  – заместитель главы Администрации сельсовета,

                   секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Щербинина Н.П.   - специалист по  финансам,  налогам, сборам и планированию

                  Администрации сельсовета

Лапаева М.В..  – главный бухгалтер Администрации Октябрьского сельсовета